
OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110, fax. 04/25 45 111 
obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0001/2016 
Datum: 15.6.2017 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: IMENOVANJE PREDSEDNICE ODBORA ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO, 
OKOLJE IN PROSTOR  

PRAVNA PODLAGA: 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10; v nadaljevanju ZLS) 

15., 22. in 25. člen Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, 
št. 01/2011 in 03/2017) 

66. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine 
Jezersko, št. 01/2011 in 03/2017) 

PRIPRAVLJALEC: Občinska uprava 

NAMEN: Obravnava in sprejem 

PREDLAGATELJ: KMVVI 

POROČEVALEC: Boris Meško, predsednik KMVVI 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Občinski svet Občine Jezersko je na svoji 19. redni seji obravnaval odstop 
člana in predsednika Odbora za kmetijstvo, gozdarstvo, okolje in prostor in 
sprejel sklep, da komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
(KMVVI) na naslednji seji predlaga novega člana odbora. 

Člane odborov in komisij imenuje svet na predlog KMVVI izmed svojih članov 
in največ polovice članov izmed drugih občanov. Predsednika odbora imenuje 
svet izmed svojih članov. 

KMVVI novega člana odbora izmed občinskih svetnikov ni našla, tako da odbor 
šteje 5 članov. KMVVI za predsednico odbora predlaga občinsko svetnico 
Marijo Murovec. 

PRILOGE: Predlog sklepa 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Jezersko za predsednico Odbora za kmetijstvo, 
gozdarstvo, okolje in prostor imenuje Marijo Murovec. 

 

Župan Občine Jezersko 
Jurij REBOLJ 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 76/08, 79/09, 51/10 
in 40/12 - ZUJF) ter 15., 22. in 25. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 
01/2011 in 03/2017), je Občinski svet Občine Jezersko na svoji __. redni seji dne __ sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za negospodarske dejavnosti Občine Jezersko 

 
 

1. člen 
Imenuje se Odbor za kmetijstvo, gozdarstvo, okolje in prostor kot stalno delovno telo Občinskega 
sveta Občine Jezersko v naslednji sestavi: 

1. Marija Murovec, Zg. Jezersko 57, 4206 Zg. Jezersko - predsednica 
2. Primož Muri, Zg. Jezersko 151, 4206 Zg. Jezersko 
3. Primož Šenk, Zg. Jezersko 46a, 4206 Zg. Jezersko 
4. Metoda Karničar, Zg. Jezersko 83b, 4206 Zg. Jezersko 
5. Peter Muri ml., Zg. Jezersko 72, 4206 Zg. Jezersko 

 
2. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo, gozdarstvo, 
okolje in prostor Občine Jezersko št. 03-01/2014-33/5 z dne 17.11.2014. 
 

3. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: __ 
Jezersko, dne __ 

 
Občina Jezersko 

Jurij Rebolj, župan 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


